



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

4 november 2019

Paragraf

§ 23

Diarienummer KS-2018/800.119

Överför ansvaret för pensionärsorganisationernas kansli-/föreningslokaler från kultur- och fritidsnämnden till äldreomsorgsnämnden - svar på motion väckt av Barbro Lind (MP) och Birgitta Ljung (MP)

Kommunfullmäktiges beslut

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 18 september 2019, avslås motionens två första yrkanden medan det tredje anses besvarat.

Sammanfattning

I mars 2018 väckte Barbro Lind (MP) och Birgitta Ljung (MP) i kommunfullmäktige motionen ”Överför ansvaret för pensionärsorganisationernas kansli-/föreningslokaler från kultur- och fritidsnämnden till äldreomsorgsnämnden”. Motionen har gått på remiss till kultur- och fritidsnämnden, äldreomsorgsnämnden och Huddinge pensionärsråd.

Vad gäller motionens första yrkande anser nämnderna som svarat på remissen att ansvaret för lokaler till föreningarna fungerar bra och att det inte vore rationellt att flytta hanteringen av vissa organisationers lokaler till en annan nämnd, vilket kommunstyrelsens förvaltning instämmer i.

Avseende det andra yrkandet om att pensionärsorganisationerna hyresfritt ska få disponera lokaler anser förvaltningen att dessa redan idag har låga kostnader för sina lokaler och att även föreningar, utifrån ett ekonomiskt såväl som principiellt perspektiv, bör betala viss hyra för sina utrymmen.

Rörande yrkandet ”att kommunen vid framtida planering av särskilda boenden för äldre alltid inventerar och eventuellt planerar in lokaler för pensionärsorganisationernas verksamhet” är kommunstyrelsens förvaltnings uppfattning att detta är något som ska bevakas och eventuellt beaktas av vård- och omsorgsnämnden i lokalförsörjningsprocessen.

Överläggning i kommunfullmäktige

I ärendet yttrar sig Anders Lönroth (MP), Sara Heelge Vikmång (S), Karl Henriksson (KD) och Sonia Benavente (V).

Anders Lönroth (MP) och Sonia Benavente (V) yrkar att kommunfullmäktige ska bifalla motionen.

Karl Henriksson (KD) yrkar att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med



kommunstyrelsens förslag.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner i kommunfullmäktige

Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till Karl Henrikssons (KD) yrkande mot bifall till Anders Lönroth (MP) och Sonia Benaventes (V) yrkande, och finner härvid att kommunfullmäktige beslutar att bifalla Karl Henrikssons (KD) yrkande. Således beslutar fullmäktige i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

Reservationer i kommunfullmäktige

Anders Lönroth (MP) och Sonia Benavente (V) reserverar sig mot beslutet, till förmån för eget yrkande.

Protokollsanteckningar

Sonia Benavente (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 23.1 till detta protokoll.

Beslutet delges

Remissinstanserna
Huddinges pensionärsråd
Kommunens pensionärsorganisationer